SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACÃO

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL Nº 02 / 2021 - PSS/SEED/PROGRAMA PROFISSIONALIZA AMAPA

RESULTADO RECURSO – CURSOS TÉCNICOS

A Secretária de Estado da Educação no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto Nº
0158/2018-GEA, no uso de suas atribuições com base nas normas que regem o Processo Seletivo
Unificado para candidatos aos cursos da Educação Técnica e Profissional ofertados pelos Centros
Profissionalizantes de Macapá e Santana da rede estadual de ensino, torna público o resultado dos
recusos:

INSCRICAO NOME CURSO/TURNO SITUAÇÃO DO RECURSO

629453 EVEN FACÓ GARCIA TE-MCP-SUB-M INDEFERIDO

632508 CELSON ADRIANE FERREIRA DA COSTA TE-MCP-SUB-M INDEFERIDO

628067 HARISON DOS SANTOS DAS NEVES TE-MCP-SUB-M INDEFERIDO

629490 EDUARDO VASQUES COELHO TE-MCP-SUB-M INDEFERIDO

631029 VANESSA NUNES FERREIRA TE-MCP-SUB-M INDEFERIDO

633966 INGRES VILHENA SALES TE-MCP-SUB-M INDEFERIDO

634884 KAREM CRISLAINE DA SILVA NUNES TE-MCP-SUB-T INDEFERIDO

629761 JEOVANA SANTOS MORAES TE-MCP-SUB-T INDEFERIDO

641437 DULCINEIA DE SOUZA OLIVEIRA TE-MCP-SUB-T INDEFERIDO

637587 ALBINO CORREA DA SILVA TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

630498 ALEX DUARTE DA SILVA TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

635505 VANUZA DA SILVA DANTAS MAGALHÃES TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

629792 ANA VALÉRIA DA COSTA MORAES TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

632471 GELSON DOS SANTOSSOUZA FILHO TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

638990 NADIA RICHELLE FERREIRA SARGES TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

637255 FRANCISCA BARBOSA DOS SANTOS TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

640852 RENAN DOS SANTOS COSTA TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

636146 DANIEL DA SILVA FERES TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

641316 PAULO MAICON NUNES CUNHA TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

640753 SILVANA COSTA FERREIRA TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

637111 SINDY LOHANNY SOARES CASTRO TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

628978 KEYSE GABRIELY PENA DOS SANTOS TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

637463 ALEXSANDRO ROCHA DOS SANTOS TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

640234 ELIDIA BARBOSA DOS SANTOS TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

628681 CAIO LIMA DE AZEVEDO TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

639704 JUNIOR DA SILVA CARDOSO TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

634466 MARCELA CORREA DE ALMEIDA TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

634270 MATHEUS VINÍCYUS ARAUJO DA PAZ TE-MCP-SUB-N INDEFERIDO

631631 RAFAELA TELES GONÇALVES TAC-MCP-SUB-M INDEFERIDO

635627 NAILDA MARIA DE SOUZA CORREA TAC-MCP-SUB-M INDEFERIDO

639682 ANDRESSA DE SOUZA GONÇALVES DA SILVA TAC-MCP-SUB-T INDEFERIDO

636539 MAYANE FONSECA DO CARMO TAC-MCP-SUB-T INDEFERIDO

636942 JOANA INGLEDY FERREIRA DIAS TAC-MCP-SUB-T INDEFERIDO

634931 EDICLEUMA MORAES DE SOUZA TAC-MCP-SUB-T INDEFERIDO

641245 SUELLEN NAIARA PEREIRA DA COSTA TAC-MCP-SUB-T INDEFERIDO

634306 SANDY PACHECO DA LUZ CI-MCP-SUB-N DEFERIDO

633815 MERIAN MELO DOS SANTOS ACS-MCP-CONC-NC-T INDEFERIDO

640683 SAMI PINHEIRO MACIEL ACS-MCP-CONC-NC-T INDEFERIDO

640930 LUCAS FERREIRA DA SILVA ACS-MCP-CONC-NC-T INDEFERIDO

641470 RAQUEL GOMES DE SOUZA  VE-MCP-CONC-NC-M INDEFERIDO

630228 ELCILENE RODRIGUES DOS SANTOS SJ-MCP-SUB-N INDEFERIDO

630896 CAMILA SOARES BARROS ADM-OIA-CONC-NC-T INDEFERIDO

641099 ATHINA MONIQUE CARVALHO DE CARVALHO RH-MCP-SUB-M INDEFERIDO

628603 ÁGATHA SANCHARD CARDOSO DOS SANTOS VE-MCP-CONC-NC-M INDEFERIDO

641422 DARCILEUDO BRAGA AZEVEDO SJ-MCP-SUB-N INDEFERIDO

630970 JOANNE MARCELLE MARTINS FURTADO RH-MCP-SUB-M INDEFERIDO

638632 ALADILSON QUEIROZ DOS SANTOS IM-MC-PI-SUB-N INDEFERIDO

627521 MAGUISON SERRÃO DOS SANTOS AR-MCP-CONC-M INDEFERIDO

638787 MARCIO HUMBERTO MARQUES BARBOSA AV-MCP-SUB-N INDEFERIDO

Macapá - AP, 05 de julho de 2021.

Agnaldo Figueira da Rocha Slva
Presidente da Comissão PSS/SEED

PROGRAMA PROFISSIONALIZA AMAPA
Decreto 0489/2021-GEA